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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
EDITAL Nº 13/2019 

 

 

RETIFICA O EDITAL Nº 12/2019 DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 

 

 
MÁRIO AUGUSTO DE FREIRE GONÇALVES, Prefeito Municipal de Dom Pedrito, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA 
PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 12/2019 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 

I – Devido a um equívoco no relatório de notas das Provas de Títulos faz-se necessária a presente 
RETIFICAÇÃO do Edital nº 12/2019, conforme abaixo: 

a) RETIFICA-SE a pontuação da candidata Marli Fátima Prestes, inscrição nº 827, do cargo de 
Professor Municipal – Área I (Zona Urbana), de 7,50 para 8,50. 

b) RETIFICA-SE a pontuação de todos os candidatos ao cargo de Professor Municipal – Área II 
(Ciências). 

c) Fica ACRESCENTADO à Homologação da Classificação Final, para o cargo de Professor Municipal 
– Área I (Zona Urbana), a candidata LUCIANA LEITE DA CUNHA, inscrita como Portadora de 
Deficiência Física. 

d) A Homologação do Resultado das Provas de Títulos dos cargos de Professor Municipal – Área I 
(Zona Urbana) e Professor Municipal – Área II (Ciências) consta no Anexo I deste edital. 

e) A Homologação da Classificação Final dos cargos de Professor Municipal – Área I (Zona Urbana) 
e Professor Municipal – Área II (Ciências) consta no Anexo II deste edital. 

f) A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos. 

II – Os demais itens do Edital supracitado permanecem inalterados. 

III – Mais informações poderão ser obtidas no quadro de publicações oficiais da Borges de Medeiros, 
esquina Bernardino Ângelo, s/n, Centro, Dom Pedrito, RS, e na internet, nos sites www.dompedrito.rs.gov.br e 
www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo). 

Dom Pedrito, 07 de novembro de 2019. 

 

 
MÁRIO AUGUSTO DE FREIRE GONÇALVES, 

Prefeito Municipal de Dom Pedrito  
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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
EDITAL Nº 13/2019 

 
ANEXO I 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS 
 

 

 
Cargo: Professor Municipal – Área II (Ciências) 

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

1151 ADRIANO ESTEVE OLIVEIRA 0,50 

269 ALINE FARIAS MAIA N.A.T. 

240 ALINE MOTA BRANDT 7,50 

800 ALISSON ARAÚJO ANTUNES  1,00 

346 ANA CLÁUDIA WRASSE SALAZART 8,00 

891 ANGÉLICA RODRIGUES TAROUCO N.A.T. 

158 ANNA SANCHES ZEIDLER  N.A.T. 

1115 ARIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SANTOS DE VARGAS 3,50 

512 BIANCA LARREA MACHADO N.A.T. 

576 BRUNA ANDRIELI ILHA PEREIRA 2,00 

549 CAREN DOS SANTOS VASCONCELLOS N.A.T. 

182 CAREN ROCHA ARAUJO N.A.T. 

568 CARMEM LUCIA TEXEIRA DE OLIVEIRA 1,00 

363 CAROLINA GOULART MUNHOZ 7,00 

443 CAROLINE DOS SANTOS XAVIER N.A.T. 

1499 CÍNTIA ROCHELE ALVES DE OLIVEIRA 1,00 

1233 CLEONICE VIEIRA ARISTIDES N.A.T. 

788 CRISTIANE DA CUNHA ALVES 14,00 

1083 CRISTIANE SILVEIRA  3,00 

1157 DAIANE GREI PORTO MACIEL N.A.T. 

563 DANIELA PIMENTEL RODRIGUEZ 7,00 

905 EMANUELLE BARBOSA CORRÊA 3,00 

478 EMANUELLE BOENO STOCHERO 2,00 

342 ENILDA FONTOURA DOS SANTOS 4,00 

263 ERIL MEDEIROS DA FONSECA 11,00 

1360 FABIÉLE GOMES MIRANDA 2,50 

295 FERNANDA BOHNERT GOMES zero 

916 FERNANDA MACHADO MENA N.A.T. 

111 FERNANDA RODRIGUES DE RODRIGUES zero 

757 FERNANDA TAROUCO GONÇALVES  N.A.T. 

838 FRANCIELI LUANA SGANZERLA 1,00 

1271 FRANCIELI MARTINS CHIBIAQUE 8,00 

850 FRANCIELLE ESCOBAR ESTEVE 0,50 

216 GABRIEL CASTILHO MINCOLLA 3,00 

273 GABRIELE MILBRADT GLASENAPP 1,00 

17 GEOVANA SANTOS DOS SANTOS N.A.T. 

1244 GIOVANNI RODRIGUES DA SILVA DEL DUCA N.A.T. 

385 GREGORY BORBA RICARDO N.A.T. 

1504 GUILHERME BRASIL DAVILA N.A.T. 

481 JADER RODRIGUES SOUSA OLIVEIRA zero 

73 JALUZA DE OLIVEIRA CARVALHO N.A.T. 

1150 JORDANO NUNES MACHADO 14,00 

453 JULIANA MARTINS RODRIGUES N.A.T. 
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622 JULIANE FERREIRA MELO 3,00 

1121 JUSCELITA TERESINHA NOETZOLD VENES N.A.T. 

190 KAREN MACHADO DA CUNHA N.A.T. 

1167 KARINI ULGUIM VAZ 9,50 

867 LAURA FREIRE MELLO 6,00 

504 LEDA GOULARTE MACHADO N.A.T. 

1487 LETICIA ANTUNES CAZARTELLI RODRIGUES MARTIN N.A.T. 

1490 LIBIANI MEIRELES JARDIM N.A.T. 

1054 LÍDIA CARLA DE GUSMÃO ALMEIDA 0,50 

1415 LISANDRA MONTEDO CUNHA PINHEIRO N.A.T. 

1081 LÍSLEI MACHADO DE AZAMBUJA DUARTE 0,50 

254 LIZIANE PADILHA MENA 1,00 

647 LORENA GARCES SILVA 0,50 

1413 LUIZ IRIO VIEIRA DA ROSA 1,00 

396 MARCELO MARTINS DA ROSA  N.A.T. 

260 MÁRCIA GARCEZ DE ÁVILA 10,50 

1017 MARETZ PAMPLONA DE SOUZA  8,50 

996 MARI ENILDA BRASIL ALBRECHT 1,00 

519 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO ALVES 2,50 

871 NATALIA TROJAHN SIMÕES 8,50 

1213 NATÂNIA PEREIRA DE SOUZA N.A.T. 

548 QUÉLI CHEMELLO PIECHA N.A.T. 

882 RIZA MARIA RIBEIRO VIEIRA 1,00 

304 SANDRA CONCEIÇÃO VIEIRA DOS SANTOS 5,00 

1046 SANDRA PONTES DA SIVA RODRIGUES N.A.T. 

1023 SILVANA DA ROSA  N.A.T. 

992 SINARA DA SILVA CHAGAS 1,50 

1117 TAIANE FIGUEIRÓ DOS SANTOS 3,50 

896 TATIANA FAGUNDES VEBER 3,00 

429 THAIS FREITAS SOUZA zero 

837 TICIANE DA ROSA OSÓRIO 4,00 

335 UILSON TUIUTI DE VARGAS GONÇALVES 0,50 

609 VANESSA MADRUGA ESCOBAR 3,00 

543 VANESSA ROCHA SILVEIRA N.A.T. 

167 VITOR GARCIA STOLL 9,00 

1331 VIVIANE OLIVEIRA MELO DE SOUZA N.A.T. 

231 VIVIANI EPIFANIO MACHADO FERREIRA 0,50 

857 WILLIAN CAVALHEIRO DE JESUS N.A.T. 
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Cargo: Professor Municipal – Área I (Zona Urbana)  

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

1025 ADRIANA CUNHA ANCINI 4,00 

745 ADRIANA DOS SANTOS QUINCOZES N.A.T. 

465 ADRIANA KORROWSKI DIAS 3,00 

795 ADRIANA KUBIAK  N.A.T. 

1110 ADRIANA VASSI ALVES N.A.T. 

490 ALCIONE CALÇADA SILVA N.A.T. 

1266 ALDAIR CHRISTIANE SANCHES N.A.T. 

1005 ALESSANDRA MORAES ESMERIO N.A.T. 

638 ALESSANDRA SEVERO DA SILVA N.A.T. 

815 ALEXANDRINA PERES SIMÕES  1,00 

671 ALÉXIA SOARES MELLO 0,50 

1113 ALINE MACHADO QUADROS PACHECO 4,50 

1070 ALINE SIMÕES MADRUGA 3,00 

723 ALINY DA ROSA CUNHA 8,50 

1234 AMANDA KÉSSIA PIRES MATOS CORREA N.A.T. 

1293 ANA AMÉLIA COLINA MACHADO GONÇALVES N.A.T. 

721 ANA BEATRIZ DE LEON MARQUES BORBA 6,00 

1224 ANA CARLA PEREIRA N.A.T. 

1138 ANA LETICIA DE LIMA ALVES N.A.T. 

83 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 2,50 

496 ANA PAULA COCCO BASTOS  3,00 

410 ANA PAULA PINTO DE LIMA zero 

1232 ANDRÉA ALVES MARQUES N.A.T. 

452 ANDREA FONTOURA DE GREGORI N.A.T. 

846 ANDREA GARCIA CUÑA JORGE zero 

1489 ANDREIA ARISTIDES PAZ 4,00 

993 ANDREIA VALEJOS DA SILVEIRA N.A.T. 

1124 ANDRESSA LEMOS BORGES N.A.T. 

742 ANDRESSA MOREIRA VIERO N.A.T. 

639 ANDRIELLY DA COSTA ALMEIDA N.A.T. 

293 ANGELICA GOTTARDI 11,50 

460 ANGELINA GOTTARDI 9,50 

840 ANIDRIA NISSIANE MACHADO OLIVEIRA  3,00 

235 ANNA LUIZA DOS SANTOS DINIZ zero 

1251 ANTÔNIA OROCILDA CHÔCHO CAMPÃO RODRIGUES  N.A.T. 

1227 ARTHUR GARIBALDI JARDIM N.A.T. 

845 BERENICE DE JESUS ALVES DUARTE  zero 

1026 BIANCA FAGUNDES CHAGAS N.A.T. 

36 BIANCA GONÇALVES GARCEZ  zero 

1191 BRUNA DIAS NETTO N.A.T. 

1441 BRUNA MAIA REMONATO N.A.T. 

939 BRUNA SILVEIRA LUCAS LEITE N.A.T. 

646 BRUNNA DA CRUZ MENNAS 3,00 

894 CAMILA MACKE SCHIERHOLT 11,50 

53 CAMYLLY COSTEIRA SCHULZ  N.A.T. 

1264 CARLA  DIELITY MARTINS MAZUHI N.A.T. 

831 CARLA DOS SANTOS ALVES zero 

50 CARLA ESTELA MARTINS DE BARROS BUENO N.A.T. 

773 CARLA RIBEIRO CAVALHEIRO N.A.T. 

191 CARMEM HELENA QUADROS MARTINS 4,00 
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603 CARMEM LUCIA GULARTE MUNHOZ N.A.T. 

442 CAROLINE ANTUNES ÁVILA N.A.T. 

54 CAROLINE ANTUNES MUNHOZ N.A.T. 

1401 CAROLINE COSTA DE SOUZA N.A.T. 

301 CAROLINE ROBAINA COLARES 13,00 

1064 CÁSSIA BEATRIZ PORTELA DE OLIVEIRA 3,00 

1045 CÁTIA REJANE RODRIGUES DE LIMA  2,00 

1419 CHARLENE ANDRADE DOMINGUES N.A.T. 

386 CHARLENE MAIA GOULARTE N.A.T. 

1439 CIBELE JUVELINA BRUZZA ALMEIDA N.A.T. 

665 CIDINARA FONTOURA SILVA zero 

1236 CILANE GOMES MIRANDA N.A.T. 

642 CILENE MENA CASTILHO 5,00 

232 CLÁUDIA LORANE FONTOURA PERALTA BOLSON  2,00 

250 CLAUDIA MARIA GARCIA LOPES N.A.T. 

705 CLAUDIA PAZ C ASTRO MESSIAS 1,00 

1168 CLÁUDIA VALLINODO GULARTE 0,50 

589 CLAUDINELEN LEMOS BORGES N.A.T. 

187 CLEDIR PAZ LOPES 0,50 

1289 CLEIVA TERESINHA RUBIN LAZZARI 4,50 

848 CLEONICE DA SILVA DUTRA 4,50 

196 CRISCIANE LEAL DOS SANTOS 2,00 

1295 CRISTIAN SEVERO OLIVEIRA N.A.T. 

401 CRISTIANA GOMES OZORIO N.A.T. 

544 CRISTIANE ANTUNES ESPILMA 0,50 

794 CRISTIANE MELGAREJO DE SIMÕES  N.A.T. 

1014 CRISTINA COSTEIRA DOS SANTOS zero 

706 CRISTINA VALLINODO DA SILVA  6,50 

1464 DAIANE MARQUES MARTINS N.A.T. 

15 DANIEL CHAGAS CARVALHO N.A.T. 

469 DANIELA BAARBOSA BICCA N.A.T. 

1152 DANIELA GARCIA SILVEIRA N.A.T. 

1013 DANIELA GONÇALVES 11,00 

1155 DANIELE ARRUÉ DE LIMA DIAS 3,00 

431 DANIELE IRIGARAY MARTENS N.A.T. 

6 DANIELI FIRPO DE VARGAS 5,50 

1060 DANIELLE COSTA DA SILVA 7,50 

1170 DANIELLE MARTINS RODRIGUES  N.A.T. 

967 DARLENE MOREIRA ROLA 4,50 

239 DEBORA CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 6,50 

793 DÉBORA PEREIRA PERGHER N.A.T. 

798 DÉBORA ROCHA DA SILVA 11,00 

1057 DEISE BEATRIZ LEGUIÇAMO MONTEIRO zero 

1056 DEISE PATRÍCIA PORTELA DE OLIVEIRA ZÜGE 5,50 

911 DERCILENE PIMENTEL DOS SANTOS  N.A.T. 

623 DIENE JANAINA MARTINS DE SOUZA  N.A.T. 

932 DIOCISE CORINA RODRIGUES MACHADO 3,00 

778 DIOVANA SANTOS DOS SANTOS HABERMANN 11,00 

359 DIRLENE DOS SANTOS CAMINHA 1,00 

253 DIZIELLI MARIA FRANCO 6,00 

918 DORIS SERPA LEAL zero 

629 ÉDINA MARZA DOS SANTOS DINIZ 1,50 

704 EDUARDA SANTOS LORENSI N.A.T. 

148 EDUVIRGES CORRÊA SALDANHA N.A.T. 
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876 ELAINE SIMOES DA LUZ VIANNA 2,00 

92 ELENARA FERNANDES MELLO 1,00 

105 ELIANDRA VIEIRA SIMÕES N.A.T. 

1495 ELIANE LENCINA CHAGAS GONÇALVES 2,50 

607 ELIANE MEDIANEIRA POZZEBON VENTURINI 3,00 

997 ELIANE ROSENILDA CORRÊA LEAL 4,00 

1245 ELIANE TEREZINHA LEAL CECHIN N.A.T. 

763 ELISAMA VARGAS BARBOSA DA FONTOURA N.A.T. 

1068 ELISÂNGELA DA LUZ CORREIA 1,00 

1450 EONE ZELONI URRUTIA MACHADO CAMARGO  N.A.T. 

71 EUNICE VARGAS BASTOS 6,50 

1461 EVANGELINA DOS SANTOS RIBAS N.A.T. 

697 FABIANA GOMES GUNTZEL 4,00 

1114 FABIANA LAUZ TAROUCO DA SILVA N.A.T. 

165 FABIANE BATISTA MACHADO N.A.T. 

758 FABIELA ROCHA DA ROSA TORRES 11,00 

973 FABIELE MELO ESPINOSA  N.A.T. 

475 FERNANDA DA FONTOURA ALVES N.A.T. 

1140 FERNANDA DE LIMA TRINDADE N.A.T. 

124 FERNANDA DOS REIS SANTOS 8,00 

541 FERNANDA GARCEZ DA SILVA N.A.T. 

1296 FERNANDA LARREA MACHADO N.A.T. 

880 FERNANDA NÓBREGA NUNES MILANI N.A.T. 

1231 FERNANDA PIRES MATOS CORRÊA N.A.T. 

139 FERNANDA VILLAR CORREA zero 

420 FLÁVIA DENIZE RIBAS DOS SANTOS MOREIRA 5,00 

461 FRANCELHE MACHADO CASSURIAGA  N.A.T. 

1142 FRANCIELE CAMARGO FERREIRA N.A.T. 

832 FRANCIELE OLIVEIRA DA ROSA  N.A.T. 

1432 FRANCIELE SOUZA DA ROSA N.A.T. 

633 GABRIELA LEITE GONÇALVES zero 

702 GABRIELA SANTOS LORENSI  N.A.T. 

725 GABRIELE BRASIL DAVILA 2,00 

30 GILSON DA FONTOURA GONÇALVES  zero 

912 GIOVANA LEMOS ALMEIDA N.A.T. 

938 GISELE PIRES DE AZEVEDO 9,00 

926 GLAUCIA SILVA SAVI N.A.T. 

364 HELENA VIEIRA XAVIER 3,00 

192 HEMILY LEON RODRIGUES zero 

878 ISABELA HONÓRIO MACIEL ALMEIDA 3,50 

658 ISADORA RODRIGUES ALVES RAMOS N.A.T. 

238 JACKELINE HELD RIGON 11,00 

454 JACQUELINE SILVEIRA BRUM 3,00 

698 JALUS LAUZ BARBOSA  N.A.T. 

1327 JANAINA CUNHA VAZ N.A.T. 

545 JANAÍNA RIBEIRO BRUNO N.A.T. 

451 JANAINE SILVEIRA SILVA zero 

303 JANCILEIDI DOS SANTOS PINTO N.A.T. 

1356 JANDRIZA LEMES DOS SANTOS N.A.T. 

716 JEANE ROSALBA IRIGARAY GARCIA 3,00 

1500 JESSICA DA SILVA SIMONI N.A.T. 

619 JÉSSICA PRISCILA CENTENA DA ROSA 4,00 

476 JÉSSICA SOLANGE POSTIGLIONI TERTEROLA 0,50 

1204 JOELMA ZANOLETE DOS SANTOS  3,00 
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503 JONICE SIMAS GARCIA N.A.T. 

816 JOSANI RODRIGUES DOS SANTOS 1,50 

455 JULHANA MACHADO CASSURIAGA  10,00 

45 JULIANA CARVALHO BRUNO N.A.T. 

514 JULIANA CASTILHO PAZ zero 

1130 JULIANA FRITZSCHE CAVALCANTI 5,50 

686 JULIANA VIEIRA LOPES 7,00 

986 JULIETA LEITE DIAS 2,00 

321 JUREMA DE FREITAS MEZZOMO N.A.T. 

189 JUSSARA TEIXEIRA DE SOUZA N.A.T. 

318 KAIRUSA RIBAS SILVA 1,00 

1239 KAREN ALINE SILVEIRA CARVALHO N.A.T. 

687 KARINA RODRIGUES MACHADO 9,00 

1366 KARLIANE SPOLAOR COSTEIRA zero 

1474 KATIA DARLENE CARVALHO DA TRINDADE  N.A.T. 

1018 KATIELI GONÇALVES DA SILVA N.A.T. 

1265 KATIUÇA SILVA RIBEIRO N.A.T. 

483 KEILA LUANA DA CUNHA OLIVEIRA N.A.T. 

1243 LARISSA DOMINGUES SAIS FEIJÓ N.A.T. 

650 LEILA ELIZA RODRIGUES PADILHA 4,00 

561 LETÍCIA FREITAS GARCIA 6,00 

1270 LETICIA LEITE CHAVES 1,00 

978 LIA TERESINHA ARAÚJO MAYER N.A.T. 

233 LIANE BECK DA SILVA N.A.T. 

956 LIANE DOS SANTOS RODRIGUES  5,00 

1033 LIDIANE ANTUNES MACHADO N.A.T. 

852 LIDIANE ESTEVE OLIVEIRA N.A.T. 

299 LIDIANE VARGAS VIEIRA N.A.T. 

10 LIDIENE MORAES MARTINS AIRES 2,00 

748 LILIAN ALVES IGNÁCIO 5,50 

338 LILIAN ERCILIA CHOCHO DE OLIVEIRA 10,00 

643 LILIANA RODRIGUES COSTEIRA N.A.T. 

1241 LILIANE MAIA MACHADO N.A.T. 

180 LIZANDRA MACHADO CARDONA 3,50 

901 LIZIANE DE FATIMA MIRAZO VIANA N.A.T. 

908 LIZIANE RODRIGUES LEITE SILVA N.A.T. 

796 LIZIANE SOARES ROSO 4,50 

1209 LORENA DOS SANTOS QUINCOZES N.A.T. 

635 LUANA MENDES N.A.T. 

813 LUCÉLIA TOZI N.A.T. 

735 LUCI MARA PIMENTEL RODRIGUEZ 2,00 

830 LUCIA DE FATIMA COLINA GARIM  2,00 

432 LUCIA GOMES OZORIO N.A.T. 

1019 LUCIANA FRAGA DE BITTENCOURT N.A.T. 

807 LUCIANA LEITE DA CUNHA 9,00 

360 LUCIANA PEREIRA DE PEREIRA 3,00 

155 LUCIANA RODRIGUES VALERIO  N.A.T. 

990 LUCIANE PEÇANHA DALLASTA  1,00 

1475 LUCIANE PIMENTEL LEITE 5,00 

991 LUCIANE RODRIGUES LEITE N.A.T. 

797 LUCIARA GONÇALVES CORRÊA 4,00 

825 LUCIELE PEDROSO DE PEDROSO PILENGHI 1,00 

1467 LUCIELE ROSS PRATES N.A.T. 

468 LUCIMARA MADRUGA GONÇALVES 5,00 
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834 LUCIMERE DA FONSECA LEAO 1,50 

1491 LUCY MARA DILELIO ALI N.A.T. 

173 LUISA MELEU LUCAS N.A.T. 

930 LUIZA TAROUCO DA SILVA N.A.T. 

692 LUIZE FERREIRA MACHADO  3,00 

1424 LUTIELI DUTRA CORREIA N.A.T. 

551 LYZA DA CUNHA FERRAZ 1,00 

962 MADILAINE CORDEIRO LOPES SONEGO N.A.T. 

1016 MAIRA CRISTIANE SILVEIRA DA SILVA N.A.T. 

776 MARA LUCI SANTOS CASTRO 5,00 

361 MARA REGINA GARCEZ JARDIM MARQUES 3,00 

625 MARCELE COELHO ALVES 0,50 

1205 MARCIA BORGES GARCIA N.A.T. 

947 MARCIA COSTA GARCIA TEIXEIRA zero 

340 MARIA CLEIDE OLIVEIRA BRITO  N.A.T. 

580 MARIA CLEONICE GARCIA GONÇALVES 4,50 

1444 MARIA DA GRAÇA SANTANA FERNANDES  N.A.T. 

883 MARIA DE FATIMA  ALVES ZACOUTEGUY 4,00 

590 MARIA DE LOURDES PAIVA AITA 5,00 

559 MARIA DE NAZARÉ MACEDO DA SILVEIRA N.A.T. 

1214 MARIA EDIVANA DOS SANTOS SOUZA SILVA  0,50 

628 MARIA HELENA MENA DUTRA 3,50 

888 MARIA HELENA SILVA RIBEIRO 1,00 

1307 MARIA OCALIDES LEAL CECHIN N.A.T. 

524 MARICE FRANCO COELHO zero 

560 MARILEI DO NASCIMENTO MOREIRA 1,00 

1468 MARILISE MARTINS VARGAS N.A.T. 

365 MARINEI ANTUNES GARCEZ 3,00 

1202 MARINELI MORAES MACHADO SCHWAAB 4,00 

116 MARIZA SEVERO FERREIRA N.A.T. 

506 MARLA GUIMARAES BASSANI N.A.T. 

754 MARLENE CORRÊA SEVERO 6,50 

827 MARLI FÁTIMA PRESTES 8,50 

759 MAXIMIRA COSTA PEREIRA DOS REIS zero 

1321 MELISSA CADAS IRALA N.A.T. 

150 MELIZE QUADROS XAVIER 8,00 

362 MERI DENISE DOS SANTOS MOREIRA 1,00 

1095 MÉRILYN DA CUNHA FERRAZ 0,50 

1021 MICHELE FEIJÓ MELLO N.A.T. 

498 MICHELE MELLO FERREIRA RODRIGUES 8,50 

998 MILENE DEYQUES SANCHES N.A.T. 

1422 MIRIAM MARGARIDA DA COSTA DOUVEL  N.A.T. 

417 MIRIAN CRISTIANA ARIAS DOS SANTOS zero 

540 NADIA RIBEIRO RODRIGUES 4,00 

1493 NAIARA ADRIANA BUENO MAZZINI N.A.T. 

689 NARA DENISE ANTUNES FERREIRA N.A.T. 

309 NATALÍ AGUIAR RODRIGUES N.A.T. 

140 NATHASHA BRONDANI POZZEBON N.A.T. 

104 NEIVA MARA PARTILHO MENA N.A.T. 

1122 NÚBIA GIANE DE MORAES CÔRTES 2,00 

879 NÚRI JAQUELINE PEÇANHA DOS SANTOS 10,00 

1275 OTILIA LUCIANE MACHADO COSTA 4,00 

836 PATRÍCIA DA ROSA GONÇALVES 6,00 

161 PATRICIA DE SOUZA DOS SANTOS N.A.T. 
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811 PATRICIA FREITAS DE OLIVEIRA 2,00 

1000 PATRÍCIA GUNTZEL CUNHA N.A.T. 

1102 PATRICIA MESQUITA DE ARAÚJO 1,00 

890 PATRÍCIA SILVA RIBEIRO 2,00 

194 PATRÍCIA SILVEIRA MOREIRA 2,00 

695 PAULA GILDAZIA DIAS KESSLER N.A.T. 

1047 
PAULA LISIANE HENRIQUES FLÔR RODRIGUES 
BASTOS 3,00 

1373 PAULA LUCILA CASSURIAGA TORRES 0,50 

523 PRISCILA LEMOS ESCOBAR N.A.T. 

225 PRISCILA ROSA RODRIGUES N.A.T. 

611 PRISCILLA TROJAHN LOPES 15,00 

323 QUELEN DA SILVEIRA FERREIRA  N.A.T. 

289 QUESSIA MORAES MELLO N.A.T. 

791 RACHEL VINHAS TAMBASCO N.A.T. 

358 RAFAELA MELO FERREIRA 2,00 

1190 RAFAELA NUNES N.A.T. 

1430 RAFAELA ROLA MILBRADT N.A.T. 

494 RAFAELA WOLLMANN LIMA N.A.T. 

885 RAQUEL VIEIRA PINHEIRO MARTINEZ 4,50 

942 REBECA KEROU TELIZ GOULART 3,00 

766 REBECA MIRANDA BACK N.A.T. 

821 RENATA MENA RODRIGUES N.A.T. 

709 RENATA RAMIRES LOPES 0,50 

62 RENATA TEXEIRA GOMES DE FREITAS 4,50 

1257 RODRIGO RIBEIRO RODRIGUES 5,00 

457 ROSA LUCIA CASTURIAGA MARTINS N.A.T. 

1084 ROSA MARIA FRANK MACKE HELLWIG N.A.T. 

86 ROSA MARIA PINHEIRO RODRIGUES MELO 9,00 

946 ROSANA RODRIGUES LOPES N.A.T. 

922 ROSANE ANTUNES SEVERO BARRETO N.A.T. 

802 ROSANE MARTINS COSTEIRA 5,00 

669 ROSÂNGELA BERENICE VELOSO SILVA 1,00 

1074 ROSANGELA DE FATIMA DUARTE FAGUNDES N.A.T. 

860 ROSE CLERE FONTOURA DOS SANTOS N.A.T. 

308 ROSELI MAIA JORGE zero 

899 ROSELI SILVEIRA TAVARES N.A.T. 

1189 ROSEMARI PACHECO TEIXEIRA N.A.T. 

93 ROSENI MEDIANEIRA ALBANIO DOS SANTOS N.A.T. 

23 SABRINA CORREA RODRIGUES N.A.T. 

681 SAIONARA BRANDI DOS SANTOS 3,00 

288 SANDRA DE FÁTIMA ROCHA MACHADO N.A.T. 

1248 SANDRA DENISE DOS SANTOS GARCIA N.A.T. 

994 SANDRA FRIEDRICH GARSKE zero 

817 SANDRA RODRIGUES ROCHA N.A.T. 

1052 SARA DE MORAIS RODRIGUES zero 

411 SARA MARIA ANTUNES CARDONA 5,00 

480 SARA MOHAMAD RODRIGUES 2,00 

1226 SCHEILA SOARES LEMOS 2,00 

1037 SERLI MACHADO PEDROZO N.A.T. 

19 SILVANA COUTINHO DOS SANTOS RODRIGUES 3,00 

637 SILVANA DE LIMA TRINDADE N.A.T. 

1454 SILVIA MARA PEÇANHA LOPES N.A.T. 

1156 SIMONE ALVES DA SILVA 5,00 
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810 SIMONE DA MOTTA MORALES N.A.T. 

903 SIMONE GONÇALVES MUNHOZ 1,00 

919 SOLANGE BAUMANN CARDOSO 2,00 

174 SOLANGE GOULART LEOCADIO N.A.T. 

275 SÔNIA CATARINA MACHADO DE QUADROS 1,00 

987 SUZANY BRUM CASSURIAGA N.A.T. 

853 TAIANA MACHADO DE MACHADO 6,00 

1107 TAIANE ALVES PAIVA  GONÇALVES zero 

1336 TAINARA VIEIRA LOPES 0,50 

390 TAÍS DA CUNHA MADRUGA 4,00 

934 TALIZ MADRUGA MACHADO  N.A.T. 

507 TAMIRES FERREIRA MACIEL N.A.T. 

935 TÁSSIA DE SOUZA MACHADO  N.A.T. 

384 TATHIELLE ANTUNES DIAS  N.A.T. 

746 TATIANE DE FATIMA FONTOURA GARCEZ N.A.T. 

159 TAYANA ABRILINA JOSEPÊ LOPES zero 

1453 THAILA FERREIRA PIO FARIAS N.A.T. 

684 THANIZE MACHADO COSTEIRA N.A.T. 

1460 VALERIA ROCHA LOPES MACHADO N.A.T. 

497 VANESSA RIBAS VEIGA zero 

1407 VANESSA SILVA GARCEZ N.A.T. 

743 VÂNIA DENISE GUIMARÃES DA ROSA 0,50 

995 VANIA REGINA CARBALLO GONCALVES N.A.T. 

960 VANILDA MACHADO GARCEZ N.A.T. 

1237 VERÔNICA SOUTO FAGUNDES N.A.T. 

416 VIVIANE FERREIRA SOUZA zero 

406 VIVIANE MOREIRA DA SILVA N.A.T. 

1015 ZELIA GONÇALVES BATISTA 2,00 
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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
EDITAL Nº 13/2019 

 
ANEXO II 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

Cargo: Professor Municipal – Área II (Ciências)           

Insc. Nome do Candidato Port. 
Fund./
Did. 

Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classif. 

Final 
DNasc 

260 MÁRCIA GARCEZ DE ÁVILA 5 7 14 86,75 10,50 97,25 1º lugar 25/07/1973 

1150 JORDANO NUNES MACHADO 5 7 13 83,00 14,00 97,00 2º lugar 17/01/1989 

167 VITOR GARCIA STOLL 6 7 13 86,00 9,00 95,00 3º lugar 20/06/1995 

346 ANA CLÁUDIA WRASSE SALAZART 6 5 14 84,25 8,00 92,25 4º lugar 16/06/1986 

263 ERIL MEDEIROS DA FONSECA 5 6 13 80,25 11,00 91,25 5º lugar 06/02/1995 

837 TICIANE DA ROSA OSÓRIO 6 6 14 87,00 4,00 91,00 6º lugar 30/11/1987 

882 RIZA MARIA RIBEIRO VIEIRA 6 7 14 89,75 1,00 90,75 7º lugar 03/07/1957 

1360 FABIÉLE GOMES MIRANDA 5 6 15 87,75 2,50 90,25 8º lugar 20/09/1976 

905 EMANUELLE BARBOSA CORRÊA 6 6 14 87,00 3,00 90,00 9º lugar 22/07/1992 

519 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO ALVES 5 7 14 86,75 2,50 89,25 10º lugar 16/02/1977 

867 LAURA FREIRE MELLO 5 7 13 83,00 6,00 89,00 11º lugar 22/08/1980 

1271 FRANCIELI MARTINS CHIBIAQUE 5 6 13 80,25 8,00 88,25 12º lugar 15/08/1993 

363 CAROLINA GOULART MUNHOZ 6 5 13 80,50 7,00 87,50 13º lugar 13/03/1985 

1151 ADRIANO ESTEVE OLIVEIRA 5 7 14 86,75 0,50 87,25 14º lugar 05/03/1980 

342 ENILDA FONTOURA DOS SANTOS 5 7 13 83,00 4,00 87,00 15º lugar 05/08/1974 

240 ALINE MOTA BRANDT 5 7 12 79,25 7,50 86,75 16º lugar 20/12/1986 

576 BRUNA ANDRIELI ILHA PEREIRA 5 7 13 83,00 2,00 85,00 17º lugar 15/03/1994 

850 FRANCIELLE ESCOBAR ESTEVE 6 5 14 84,25 0,50 84,75 18º lugar 25/04/1984 

788 CRISTIANE DA CUNHA ALVES 5 5 11 70,00 14,00 84,00 19º lugar 08/03/1993 

1117 TAIANE FIGUEIRÓ DOS SANTOS 5 6 13 80,25 3,50 83,75 20º lugar 18/08/1982 

481 JADER RODRIGUES SOUSA OLIVEIRA 6 6 13 83,25 zero 83,25 21º lugar 20/03/1993 

563 DANIELA PIMENTEL RODRIGUEZ 5 7 11 75,50 7,00 82,50 22º lugar 02/04/1986 

1167 KARINI ULGUIM VAZ 5 6 11 72,75 9,50 82,25 23º lugar 29/02/1988 

871 NATALIA TROJAHN SIMÕES 4 6 12 73,50 8,50 82,00 24º lugar 06/12/1995 

1499 CÍNTIA ROCHELE ALVES DE OLIVEIRA 3 7 14 80,75 1,00 81,75 25º lugar 15/09/1981 

896 TATIANA FAGUNDES VEBER 6 7 11 78,50 3,00 81,50 26º lugar 23/01/1974 

269 ALINE FARIAS MAIA 5 5 14 81,25 N.A.T. 81,25 27º lugar 24/04/1996 

1415 LISANDRA MONTEDO CUNHA PINHEIRO 4 6 14 81,00 N.A.T. 81,00 28º lugar 15/03/1994 

1081 LÍSLEI MACHADO DE AZAMBUJA DUARTE 5 6 13 80,25 0,50 80,75 29º lugar 18/05/1989 

1115 
ARIANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SANTOS DE 
VARGAS 4 6 13 77,25 3,50 80,75 30º lugar 17/10/1986 

1504 GUILHERME BRASIL DAVILA 4 7 13 80,00 N.A.T. 80,00 31º lugar 24/08/1992 

857 WILLIAN CAVALHEIRO DE JESUS 5 7 12 79,25 N.A.T. 79,25 32º lugar 06/08/1995 

568 CARMEM LUCIA TEXEIRA DE OLIVEIRA 4 6 13 77,25 1,00 78,25 33º lugar 24/01/1970 

992 SINARA DA SILVA CHAGAS 5 6 12 76,50 1,50 78,00 34º lugar 10/02/1969 

504 LEDA GOULARTE MACHADO 6 4 13 77,75 N.A.T. 77,75 35º lugar 24/03/1991 

216 GABRIEL CASTILHO MINCOLLA 4 5 13 74,50 3,00 77,50 36º lugar 02/01/1983 

1157 DAIANE GREI PORTO MACIEL 5 6 12 76,50 N.A.T. 76,50 37º lugar 29/07/1987 

385 GREGORY BORBA RICARDO 4 7 12 76,25 N.A.T. 76,25 38º lugar 28/01/1993 

647 LORENA GARCES SILVA 5 7 11 75,50 0,50 76,00 39º lugar 29/05/1992 

304 SANDRA CONCEIÇÃO VIEIRA DOS SANTOS 4 5 12 70,75 5,00 75,75 40º lugar 08/12/1967 

182 CAREN ROCHA ARAUJO 5 7 11 75,50 N.A.T. 75,50 41º lugar 17/11/1993 

609 VANESSA MADRUGA ESCOBAR 4 4 13 71,75 3,00 74,75 42º lugar 16/08/1993 

254 LIZIANE PADILHA MENA 5 5 12 73,75 1,00 74,75 43º lugar 20/12/1993 
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757 FERNANDA TAROUCO GONÇALVES  4 5 13 74,50 N.A.T. 74,50 44º lugar 07/11/1992 

549 CAREN DOS SANTOS VASCONCELLOS 3 6 13 74,25 N.A.T. 74,25 45º lugar 04/05/1988 

231 VIVIANI EPIFANIO MACHADO FERREIRA 5 5 12 73,75 0,50 74,25 46º lugar 26/02/1982 

548 QUÉLI CHEMELLO PIECHA 2 7 13 74,00 N.A.T. 74,00 47º lugar 22/07/1981 

1054 LÍDIA CARLA DE GUSMÃO ALMEIDA 4 6 12 73,50 0,50 74,00 48º lugar 03/11/1979 

1331 VIVIANE OLIVEIRA MELO DE SOUZA 4 6 12 73,50 N.A.T. 73,50 49º lugar 19/05/1985 

453 JULIANA MARTINS RODRIGUES 4 6 12 73,50 N.A.T. 73,50 50º lugar 30/03/1992 

478 EMANUELLE BOENO STOCHERO 4 8 10 71,50 2,00 73,50 51º lugar 02/02/1989 

443 CAROLINE DOS SANTOS XAVIER 6 5 11 73,00 N.A.T. 73,00 52º lugar 14/11/1992 

622 JULIANE FERREIRA MELO 4 7 10 68,75 3,00 71,75 53º lugar 04/10/1987 

335 UILSON TUIUTI DE VARGAS GONÇALVES 4 5 12 70,75 0,50 71,25 54º lugar 01/05/1991 

1213 NATÂNIA PEREIRA DE SOUZA 5 4 12 71,00 N.A.T. 71,00 55º lugar 19/09/1991 

1413 LUIZ IRIO VIEIRA DA ROSA 5 5 11 70,00 1,00 71,00 56º lugar 23/12/1961 

996 MARI ENILDA BRASIL ALBRECHT 4 6 11 69,75 1,00 70,75 57º lugar 04/08/1965 

111 FERNANDA RODRIGUES DE RODRIGUES 6 4 11 70,25 zero 70,25 58º lugar 06/05/1986 

1046 SANDRA PONTES DA SIVA RODRIGUES 4 6 11 69,75 N.A.T. 69,75 59º lugar 04/11/1973 

73 JALUZA DE OLIVEIRA CARVALHO 4 6 11 69,75 N.A.T. 69,75 60º lugar 29/12/1987 

916 FERNANDA MACHADO MENA 2 8 11 69,25 N.A.T. 69,25 61º lugar 30/09/1991 

1244 GIOVANNI RODRIGUES DA SILVA DEL DUCA 5 6 10 69,00 N.A.T. 69,00 62º lugar 27/02/1988 

190 KAREN MACHADO DA CUNHA 4 4 12 68,00 N.A.T. 68,00 63º lugar 21/04/1981 

512 BIANCA LARREA MACHADO 4 5 11 67,00 N.A.T. 67,00 64º lugar 20/12/1990 

1083 CRISTIANE SILVEIRA  3 5 11 64,00 3,00 67,00 65º lugar 03/11/1986 

295 FERNANDA BOHNERT GOMES 5 5 10 66,25 zero 66,25 66º lugar 18/07/1995 

158 ANNA SANCHES ZEIDLER  4 6 10 66,00 N.A.T. 66,00 67º lugar 08/01/1997 

273 GABRIELE MILBRADT GLASENAPP 2 5 12 64,75 1,00 65,75 68º lugar 04/06/1997 

1017 MARETZ PAMPLONA DE SOUZA  4 4 9 56,75 8,50 65,25 69º lugar 13/01/1979 

1487 
LETICIA ANTUNES CAZARTELLI RODRIGUES 
MARTIN 3 5 11 64,00 N.A.T. 64,00 70º lugar 30/04/1984 

17 GEOVANA SANTOS DOS SANTOS 3 5 11 64,00 N.A.T. 64,00 71º lugar 23/05/1995 

891 ANGÉLICA RODRIGUES TAROUCO 2 6 11 63,75 N.A.T. 63,75 72º lugar 23/12/1996 

800 ALISSON ARAÚJO ANTUNES  5 5 9 62,50 1,00 63,50 73º lugar 11/04/1996 

1121 JUSCELITA TERESINHA NOETZOLD VENES 3 6 10 63,00 N.A.T. 63,00 74º lugar 01/01/1967 

1233 CLEONICE VIEIRA ARISTIDES 4 5 9 59,50 N.A.T. 59,50 75º lugar 29/08/1975 

1023 SILVANA DA ROSA  3 6 9 59,25 N.A.T. 59,25 76º lugar 12/07/1991 

1490 LIBIANI MEIRELES JARDIM 5 5 8 58,75 N.A.T. 58,75 77º lugar 21/07/1982 

396 MARCELO MARTINS DA ROSA  4 6 8 58,50 N.A.T. 58,50 78º lugar 09/07/1996 

543 VANESSA ROCHA SILVEIRA 3 6 8 55,50 N.A.T. 55,50 79º lugar 12/01/1986 

429 THAIS FREITAS SOUZA 3 4 9 53,75 zero 53,75 80º lugar 08/08/1998 

838 FRANCIELI LUANA SGANZERLA 2 3 10 51,75 1,00 52,75 81º lugar 29/08/1992 
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Cargo: Professor Municipal – Área I (Zona Urbana)    

Insc. Nome do Candidato Port. 
Fund./ 
Did. 

Leg./ 
Esp 

Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classif. 

Final 
DNasc 

1275 OTILIA LUCIANE MACHADO COSTA 6 6 15 90,75 4,00 94,75 1º lugar 18/12/1969 

778 DIOVANA SANTOS DOS SANTOS HABERMANN 6 6 13 83,25 11,00 94,25 2º lugar 22/03/1990 

1084 ROSA MARIA FRANK MACKE HELLWIG 6 7 15 93,50 N.A.T. 93,50 3º lugar 29/08/1965 

150 MELIZE QUADROS XAVIER 6 4 15 85,25 8,00 93,25 4º lugar 11/08/1970 

420 FLÁVIA DENIZE RIBAS DOS SANTOS MOREIRA 6 5 15 88,00 5,00 93,00 5º lugar 10/07/1978 

853 TAIANA MACHADO DE MACHADO 5 7 14 86,75 6,00 92,75 6º lugar 26/02/1984 

239 DEBORA CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 6 7 13 86,00 6,50 92,50 7º lugar 14/03/1969 

86 ROSA MARIA PINHEIRO RODRIGUES MELO 5 7 13 83,00 9,00 92,00 8º lugar 29/12/1973 

1270 LETICIA LEITE CHAVES 6 6 15 90,75 1,00 91,75 9º lugar 02/06/1995 

776 MARA LUCI SANTOS CASTRO 5 7 14 86,75 5,00 91,75 10º lugar 04/06/1973 

836 PATRÍCIA DA ROSA GONÇALVES 5 5 15 85,00 6,00 91,00 11º lugar 26/07/1983 

124 FERNANDA DOS REIS SANTOS 5 7 13 83,00 8,00 91,00 12º lugar 08/10/1980 

721 ANA BEATRIZ DE LEON MARQUES BORBA 4 6 15 84,75 6,00 90,75 13º lugar 02/06/1964 

390 TAÍS DA CUNHA MADRUGA 5 7 14 86,75 4,00 90,75 14º lugar 12/12/1991 

455 JULHANA MACHADO CASSURIAGA  5 6 13 80,25 10,00 90,25 15º lugar 06/08/1988 

798 DÉBORA ROCHA DA SILVA 5 7 12 79,25 11,00 90,25 16º lugar 27/03/1983 

139 FERNANDA VILLAR CORREA 6 7 14 89,75 zero 89,75 17º lugar 27/02/1981 

1060 DANIELLE COSTA DA SILVA 6 7 12 82,25 7,50 89,75 18º lugar 25/01/1988 

1257 RODRIGO RIBEIRO RODRIGUES 6 5 14 84,25 5,00 89,25 19º lugar 07/02/1982 

758 FABIELA ROCHA DA ROSA TORRES 3 6 14 78,00 11,00 89,00 20º lugar 04/09/1984 

716 JEANE ROSALBA IRIGARAY GARCIA 6 7 13 86,00 3,00 89,00 21º lugar 01/11/1968 

1045 CÁTIA REJANE RODRIGUES DE LIMA  6 7 13 86,00 2,00 88,00 22º lugar 29/12/1977 

1113 ALINE MACHADO QUADROS PACHECO 6 6 13 83,25 4,50 87,75 23º lugar 20/02/1985 

1013 DANIELA GONÇALVES 5 6 12 76,50 11,00 87,50 24º lugar 16/10/1994 

807 LUCIANA LEITE DA CUNHA 6 7 11 78,50 9,00 87,50 25º lugar 09/01/1968 

646 BRUNNA DA CRUZ MENNAS 6 5 14 84,25 3,00 87,25 26º lugar 07/09/1989 

1475 LUCIANE PIMENTEL LEITE 6 7 12 82,25 5,00 87,25 27º lugar 20/07/1970 

1202 MARINELI MORAES MACHADO SCHWAAB 5 7 13 83,00 4,00 87,00 28º lugar 12/11/1991 

1489 ANDREIA ARISTIDES PAZ 6 7 12 82,25 4,00 86,25 29º lugar 25/02/1974 

885 RAQUEL VIEIRA PINHEIRO MARTINEZ 5 5 14 81,25 4,50 85,75 30º lugar 07/01/1979 

1056 DEISE PATRÍCIA PORTELA DE OLIVEIRA ZÜGE 5 6 13 80,25 5,50 85,75 31º lugar 05/02/1984 

580 MARIA CLEONICE GARCIA GONÇALVES 4 6 14 81,00 4,50 85,50 32º lugar 19/11/1966 

619 JÉSSICA PRISCILA CENTENA DA ROSA 6 8 11 81,25 4,00 85,25 33º lugar 28/06/1995 

196 CRISCIANE LEAL DOS SANTOS 5 7 13 83,00 2,00 85,00 34º lugar 27/12/1981 

611 PRISCILLA TROJAHN LOPES 4 6 11 69,75 15,00 84,75 35º lugar 10/07/1991 

1155 DANIELE ARRUÉ DE LIMA DIAS 4 6 14 81,00 3,00 84,00 36º lugar 15/11/1982 

894 CAMILA MACKE SCHIERHOLT 4 7 11 72,50 11,50 84,00 37º lugar 24/04/1995 

1439 CIBELE JUVELINA BRUZZA ALMEIDA 4 7 14 83,75 N.A.T. 83,75 38º lugar 04/09/1968 

497 VANESSA RIBAS VEIGA 4 7 14 83,75 zero 83,75 39º lugar 21/09/1988 

986 JULIETA LEITE DIAS 6 5 13 80,50 2,00 82,50 40º lugar 02/07/1967 

938 GISELE PIRES DE AZEVEDO 4 6 12 73,50 9,00 82,50 41º lugar 22/02/1990 

238 JACKELINE HELD RIGON 4 8 10 71,50 11,00 82,50 42º lugar 11/12/1985 

480 SARA MOHAMAD RODRIGUES 5 6 13 80,25 2,00 82,25 43º lugar 22/05/1965 

465 ADRIANA KORROWSKI DIAS 3 5 15 79,00 3,00 82,00 44º lugar 10/03/1969 

1025 ADRIANA CUNHA ANCINI 4 6 13 77,25 4,00 81,25 45º lugar 30/09/1977 

748 LILIAN ALVES IGNÁCIO 5 7 11 75,50 5,50 81,00 46º lugar 28/09/1980 

1168 CLÁUDIA VALLINODO GULARTE 5 6 13 80,25 0,50 80,75 47º lugar 02/08/1971 

671 ALÉXIA SOARES MELLO 5 6 13 80,25 0,50 80,75 48º lugar 26/11/1998 

883 MARIA DE FATIMA  ALVES ZACOUTEGUY 6 5 12 76,75 4,00 80,75 49º lugar 13/10/1963 

301 CAROLINE ROBAINA COLARES 3 5 12 67,75 13,00 80,75 50º lugar 21/08/1990 
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1241 LILIANE MAIA MACHADO 6 5 13 80,50 N.A.T. 80,50 51º lugar 10/10/1973 

275 SÔNIA CATARINA MACHADO DE QUADROS 6 6 12 79,50 1,00 80,50 52º lugar 27/03/1961 

919 SOLANGE BAUMANN CARDOSO 6 7 11 78,50 2,00 80,50 53º lugar 07/03/1968 

386 CHARLENE MAIA GOULARTE 5 6 13 80,25 N.A.T. 80,25 54º lugar 30/06/1983 

180 LIZANDRA MACHADO CARDONA 6 5 12 76,75 3,50 80,25 55º lugar 04/02/1976 

71 EUNICE VARGAS BASTOS 5 5 12 73,75 6,50 80,25 56º lugar 22/01/1980 

460 ANGELINA GOTTARDI 4 5 12 70,75 9,50 80,25 57º lugar 06/10/1991 

827 MARLI FÁTIMA PRESTES 5 7 10 71,75 8,50 80,25 58º lugar 14/01/1981 

1068 ELISÂNGELA DA LUZ CORREIA 4 8 12 79,00 1,00 80,00 59º lugar 10/07/1981 

796 LIZIANE SOARES ROSO 5 7 11 75,50 4,50 80,00 60º lugar 15/05/1969 

233 LIANE BECK DA SILVA 6 6 12 79,50 N.A.T. 79,50 61º lugar 21/03/1974 

903 SIMONE GONÇALVES MUNHOZ 4 5 14 78,25 1,00 79,25 62º lugar 05/10/1977 

411 SARA MARIA ANTUNES CARDONA 3 6 13 74,25 5,00 79,25 63º lugar 20/06/1970 

1033 LIDIANE ANTUNES MACHADO 5 7 12 79,25 N.A.T. 79,25 64º lugar 04/10/1978 

361 MARA REGINA GARCEZ JARDIM MARQUES 6 6 11 75,75 3,00 78,75 65º lugar 17/08/1968 

692 LUIZE FERREIRA MACHADO  4 4 14 75,50 3,00 78,50 66º lugar 04/09/1997 

191 CARMEM HELENA QUADROS MARTINS 4 5 13 74,50 4,00 78,50 67º lugar 23/03/1966 

358 RAFAELA MELO FERREIRA 5 6 12 76,50 2,00 78,50 68º lugar 12/11/1988 

956 LIANE DOS SANTOS RODRIGUES  4 6 12 73,50 5,00 78,50 69º lugar 19/04/1980 

723 ALINY DA ROSA CUNHA 5 5 11 70,00 8,50 78,50 70º lugar 19/03/1989 

669 ROSÂNGELA BERENICE VELOSO SILVA 4 6 13 77,25 1,00 78,25 71º lugar 10/07/1979 

960 VANILDA MACHADO GARCEZ 5 5 13 77,50 N.A.T. 77,50 72º lugar 07/05/1982 

1401 CAROLINE COSTA DE SOUZA 5 5 13 77,50 N.A.T. 77,50 73º lugar 04/04/1995 

697 FABIANA GOMES GUNTZEL 4 6 12 73,50 4,00 77,50 74º lugar 29/04/1981 

50 CARLA ESTELA MARTINS DE BARROS BUENO 4 6 13 77,25 N.A.T. 77,25 75º lugar 19/07/1972 

918 DORIS SERPA LEAL 4 6 13 77,25 zero 77,25 76º lugar 30/04/1978 

1307 MARIA OCALIDES LEAL CECHIN 4 6 13 77,25 N.A.T. 77,25 77º lugar 20/01/1980 

637 SILVANA DE LIMA TRINDADE 4 6 13 77,25 N.A.T. 77,25 78º lugar 08/12/1993 

92 ELENARA FERNANDES MELLO 4 7 12 76,25 1,00 77,25 79º lugar 04/07/1970 

628 MARIA HELENA MENA DUTRA 5 5 12 73,75 3,50 77,25 80º lugar 23/07/1983 

754 MARLENE CORRÊA SEVERO 3 6 12 70,50 6,50 77,00 81º lugar 28/03/1978 

932 DIOCISE CORINA RODRIGUES MACHADO 5 5 12 73,75 3,00 76,75 82º lugar 24/11/1974 

561 LETÍCIA FREITAS GARCIA 4 5 12 70,75 6,00 76,75 83º lugar 03/07/1997 

362 MERI DENISE DOS SANTOS MOREIRA 6 6 11 75,75 1,00 76,75 84º lugar 17/08/1967 

797 LUCIARA GONÇALVES CORRÊA 5 6 11 72,75 4,00 76,75 85º lugar 27/10/1986 

1232 ANDRÉA ALVES MARQUES 5 6 12 76,50 N.A.T. 76,50 86º lugar 15/11/1971 

1231 FERNANDA PIRES MATOS CORRÊA 5 6 12 76,50 N.A.T. 76,50 87º lugar 07/09/1982 

1366 KARLIANE SPOLAOR COSTEIRA 5 6 12 76,50 zero 76,50 88º lugar 30/03/1983 

1407 VANESSA SILVA GARCEZ 5 6 12 76,50 N.A.T. 76,50 89º lugar 17/03/1984 

1064 CÁSSIA BEATRIZ PORTELA DE OLIVEIRA 4 6 12 73,50 3,00 76,50 90º lugar 10/05/1989 

623 DIENE JANAINA MARTINS DE SOUZA  4 7 12 76,25 N.A.T. 76,25 91º lugar 26/12/1981 

1095 MÉRILYN DA CUNHA FERRAZ 6 6 11 75,75 0,50 76,25 92º lugar 20/11/1998 

496 ANA PAULA COCCO BASTOS  6 5 11 73,00 3,00 76,00 93º lugar 18/06/1986 

816 JOSANI RODRIGUES DOS SANTOS 3 6 13 74,25 1,50 75,75 94º lugar 02/07/1986 

468 LUCIMARA MADRUGA GONÇALVES 4 5 12 70,75 5,00 75,75 95º lugar 11/05/1972 

813 LUCÉLIA TOZI 6 6 11 75,75 N.A.T. 75,75 96º lugar 01/09/1981 

1026 BIANCA FAGUNDES CHAGAS 5 7 11 75,50 N.A.T. 75,50 97º lugar 18/11/1999 

1190 RAFAELA NUNES 5 7 11 75,50 N.A.T. 75,50 98º lugar 24/11/2000 

507 TAMIRES FERREIRA MACIEL 3 5 14 75,25 N.A.T. 75,25 99º lugar 02/08/1996 

6 DANIELI FIRPO DE VARGAS 3 7 11 69,50 5,50 75,00 100º lugar 05/01/1991 

560 MARILEI DO NASCIMENTO MOREIRA 5 5 12 73,75 1,00 74,75 101º lugar 19/03/1965 

825 LUCIELE PEDROSO DE PEDROSO PILENGHI 5 5 12 73,75 1,00 74,75 102º lugar 15/02/1996 

1243 LARISSA DOMINGUES SAIS FEIJÓ 5 8 10 74,50 N.A.T. 74,50 103º lugar 10/10/1996 

934 TALIZ MADRUGA MACHADO  3 6 13 74,25 N.A.T. 74,25 104º lugar 15/03/1962 
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743 VÂNIA DENISE GUIMARÃES DA ROSA 3 7 12 73,25 0,50 73,75 105º lugar 28/10/1982 

926 GLAUCIA SILVA SAVI 5 5 12 73,75 N.A.T. 73,75 106º lugar 29/10/1974 

161 PATRICIA DE SOUZA DOS SANTOS 5 5 12 73,75 N.A.T. 73,75 107º lugar 29/12/1976 

1110 ADRIANA VASSI ALVES 5 5 12 73,75 N.A.T. 73,75 108º lugar 23/10/1978 

506 MARLA GUIMARAES BASSANI 5 5 12 73,75 N.A.T. 73,75 109º lugar 28/04/1983 

852 LIDIANE ESTEVE OLIVEIRA 5 5 12 73,75 N.A.T. 73,75 110º lugar 12/09/1986 

1321 MELISSA CADAS IRALA 5 5 12 73,75 N.A.T. 73,75 111º lugar 04/05/1990 

359 DIRLENE DOS SANTOS CAMINHA 5 6 11 72,75 1,00 73,75 112º lugar 29/01/1982 

10 LIDIENE MORAES MARTINS AIRES 5 7 10 71,75 2,00 73,75 113º lugar 30/12/1982 

1074 ROSANGELA DE FATIMA DUARTE FAGUNDES 4 6 12 73,50 N.A.T. 73,50 114º lugar 05/07/1973 

1018 KATIELI GONÇALVES DA SILVA 4 6 12 73,50 N.A.T. 73,50 115º lugar 16/03/1990 

1356 JANDRIZA LEMES DOS SANTOS 4 6 12 73,50 N.A.T. 73,50 116º lugar 01/03/1993 

187 CLEDIR PAZ LOPES 6 5 11 73,00 0,50 73,50 117º lugar 05/07/1969 

1047 
PAULA LISIANE HENRIQUES FLÔR RODRIGUES 
BASTOS 6 4 11 70,25 3,00 73,25 118º lugar 07/06/1982 

687 KARINA RODRIGUES MACHADO 4 8 8 64,00 9,00 73,00 119º lugar 22/08/1987 

232 CLÁUDIA LORANE FONTOURA PERALTA BOLSON  4 5 12 70,75 2,00 72,75 120º lugar 08/07/1972 

689 NARA DENISE ANTUNES FERREIRA 5 6 11 72,75 N.A.T. 72,75 121º lugar 23/11/1968 

994 SANDRA FRIEDRICH GARSKE 5 6 11 72,75 zero 72,75 122º lugar 11/01/1979 

831 CARLA DOS SANTOS ALVES 5 6 11 72,75 zero 72,75 123º lugar 10/10/1980 

633 GABRIELA LEITE GONÇALVES 5 6 11 72,75 zero 72,75 124º lugar 24/02/1997 

360 LUCIANA PEREIRA DE PEREIRA 4 6 11 69,75 3,00 72,75 125º lugar 24/03/1972 

494 RAFAELA WOLLMANN LIMA 4 7 11 72,50 N.A.T. 72,50 126º lugar 25/05/2000 

293 ANGELICA GOTTARDI 2 5 11 61,00 11,50 72,50 127º lugar 01/06/1997 

1037 SERLI MACHADO PEDROZO 2 5 14 72,25 N.A.T. 72,25 128º lugar 12/08/1966 

603 CARMEM LUCIA GULARTE MUNHOZ 6 6 10 72,00 N.A.T. 72,00 129º lugar 25/05/1981 

1460 VALERIA ROCHA LOPES MACHADO 6 6 10 72,00 N.A.T. 72,00 130º lugar 24/09/1983 

1170 DANIELLE MARTINS RODRIGUES  6 6 10 72,00 N.A.T. 72,00 131º lugar 19/07/1985 

1152 DANIELA GARCIA SILVEIRA 6 6 10 72,00 N.A.T. 72,00 132º lugar 01/06/1988 

454 JACQUELINE SILVEIRA BRUM 3 4 13 68,75 3,00 71,75 133º lugar 02/12/1973 

642 CILENE MENA CASTILHO 3 6 11 66,75 5,00 71,75 134º lugar 11/04/1981 

1236 CILANE GOMES MIRANDA 5 7 10 71,75 N.A.T. 71,75 135º lugar 13/11/1968 

1327 JANAINA CUNHA VAZ 5 7 10 71,75 N.A.T. 71,75 136º lugar 02/03/1978 

36 BIANCA GONÇALVES GARCEZ  5 7 10 71,75 zero 71,75 137º lugar 28/09/1979 

1204 JOELMA ZANOLETE DOS SANTOS  4 7 10 68,75 3,00 71,75 138º lugar 23/11/1970 

498 MICHELE MELLO FERREIRA RODRIGUES 4 5 10 63,25 8,50 71,75 139º lugar 02/06/1983 

830 LUCIA DE FATIMA COLINA GARIM  3 7 11 69,50 2,00 71,50 140º lugar 07/06/1962 

1289 CLEIVA TERESINHA RUBIN LAZZARI 4 5 11 67,00 4,50 71,50 141º lugar 30/12/1967 

848 CLEONICE DA SILVA DUTRA 4 5 11 67,00 4,50 71,50 142º lugar 16/10/1996 

540 NADIA RIBEIRO RODRIGUES 4 5 11 67,00 4,00 71,00 143º lugar 21/09/1967 

1156 SIMONE ALVES DA SILVA 4 6 10 66,00 5,00 71,00 144º lugar 01/06/1988 

235 ANNA LUIZA DOS SANTOS DINIZ 4 5 12 70,75 zero 70,75 145º lugar 25/09/1987 

159 TAYANA ABRILINA JOSEPÊ LOPES 4 5 12 70,75 zero 70,75 146º lugar 06/12/1991 

19 SILVANA COUTINHO DOS SANTOS RODRIGUES 3 5 12 67,75 3,00 70,75 147º lugar 22/10/1965 

62 RENATA TEXEIRA GOMES DE FREITAS 5 5 10 66,25 4,50 70,75 148º lugar 26/07/1996 

1130 JULIANA FRITZSCHE CAVALCANTI 5 6 9 65,25 5,50 70,75 149º lugar 15/05/1984 

1422 MIRIAM MARGARIDA DA COSTA DOUVEL  3 6 12 70,50 N.A.T. 70,50 150º lugar 15/04/1962 

1205 MARCIA BORGES GARCIA 3 6 12 70,50 N.A.T. 70,50 151º lugar 04/12/1972 

901 LIZIANE DE FATIMA MIRAZO VIANA 3 6 12 70,50 N.A.T. 70,50 152º lugar 09/12/1975 

908 LIZIANE RODRIGUES LEITE SILVA 3 6 12 70,50 N.A.T. 70,50 153º lugar 08/05/1982 

1500 JESSICA DA SILVA SIMONI 3 6 12 70,50 N.A.T. 70,50 154º lugar 26/07/1991 

1107 TAIANE ALVES PAIVA  GONÇALVES 3 6 12 70,50 zero 70,50 155º lugar 22/03/1994 

815 ALEXANDRINA PERES SIMÕES  3 7 11 69,50 1,00 70,50 156º lugar 24/01/1974 

476 JÉSSICA SOLANGE POSTIGLIONI TERTEROLA 5 5 11 70,00 0,50 70,50 157º lugar 20/04/1993 
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1295 CRISTIAN SEVERO OLIVEIRA 2 7 12 70,25 N.A.T. 70,25 158º lugar 29/11/1991 

1226 SCHEILA SOARES LEMOS 6 6 9 68,25 2,00 70,25 159º lugar 01/12/1985 

452 ANDREA FONTOURA DE GREGORI 5 5 11 70,00 N.A.T. 70,00 160º lugar 24/01/1970 

1266 ALDAIR CHRISTIANE SANCHES 5 5 11 70,00 N.A.T. 70,00 161º lugar 22/08/1970 

1189 ROSEMARI PACHECO TEIXEIRA 5 5 11 70,00 N.A.T. 70,00 162º lugar 08/09/1970 

483 KEILA LUANA DA CUNHA OLIVEIRA 5 5 11 70,00 N.A.T. 70,00 163º lugar 07/03/1993 

192 HEMILY LEON RODRIGUES 5 5 11 70,00 zero 70,00 164º lugar 04/03/1996 

930 LUIZA TAROUCO DA SILVA 5 5 11 70,00 N.A.T. 70,00 165º lugar 11/01/1999 

551 LYZA DA CUNHA FERRAZ 5 6 10 69,00 1,00 70,00 166º lugar 15/10/1996 

962 MADILAINE CORDEIRO LOPES SONEGO 4 6 11 69,75 N.A.T. 69,75 167º lugar 14/04/1971 

523 PRISCILA LEMOS ESCOBAR 4 6 11 69,75 N.A.T. 69,75 168º lugar 17/01/1991 

23 SABRINA CORREA RODRIGUES 4 6 11 69,75 N.A.T. 69,75 169º lugar 28/02/1993 

309 NATALÍ AGUIAR RODRIGUES 4 6 11 69,75 N.A.T. 69,75 170º lugar 10/05/1993 

880 FERNANDA NÓBREGA NUNES MILANI 4 6 11 69,75 N.A.T. 69,75 171º lugar 01/08/1995 

514 JULIANA CASTILHO PAZ 4 6 11 69,75 zero 69,75 172º lugar 02/11/1995 

1114 FABIANA LAUZ TAROUCO DA SILVA 3 7 11 69,50 N.A.T. 69,50 173º lugar 03/01/1972 

1245 ELIANE TEREZINHA LEAL CECHIN 3 7 11 69,50 N.A.T. 69,50 174º lugar 06/03/1983 

1336 TAINARA VIEIRA LOPES 3 4 13 68,75 0,50 69,25 175º lugar 09/11/1994 

1005 ALESSANDRA MORAES ESMERIO 6 5 10 69,25 N.A.T. 69,25 176º lugar 24/04/1991 

942 REBECA KEROU TELIZ GOULART 5 5 10 66,25 3,00 69,25 177º lugar 20/08/1995 

725 GABRIELE BRASIL DAVILA 4 5 11 67,00 2,00 69,00 178º lugar 16/01/1996 

45 JULIANA CARVALHO BRUNO 5 6 10 69,00 N.A.T. 69,00 179º lugar 08/07/1989 

1140 FERNANDA DE LIMA TRINDADE 5 6 10 69,00 N.A.T. 69,00 180º lugar 15/06/1991 

638 ALESSANDRA SEVERO DA SILVA 5 6 10 69,00 N.A.T. 69,00 181º lugar 20/11/1992 

840 ANIDRIA NISSIANE MACHADO OLIVEIRA  4 6 10 66,00 3,00 69,00 182º lugar 10/12/1975 

912 GIOVANA LEMOS ALMEIDA 4 7 10 68,75 N.A.T. 68,75 183º lugar 08/10/1970 

846 ANDREA GARCIA CUÑA JORGE 4 7 10 68,75 zero 68,75 184º lugar 13/10/1979 

821 RENATA MENA RODRIGUES 4 7 10 68,75 N.A.T. 68,75 185º lugar 31/12/1986 

879 NÚRI JAQUELINE PEÇANHA DOS SANTOS 4 6 8 58,50 10,00 68,50 186º lugar 28/10/1975 

1057 DEISE BEATRIZ LEGUIÇAMO MONTEIRO 6 6 9 68,25 zero 68,25 187º lugar 04/11/1970 

706 CRISTINA VALLINODO DA SILVA  6 5 8 61,75 6,50 68,25 188º lugar 06/01/1975 

1296 FERNANDA LARREA MACHADO 4 4 12 68,00 N.A.T. 68,00 189º lugar 13/10/1989 

288 SANDRA DE FÁTIMA ROCHA MACHADO 5 7 9 68,00 N.A.T. 68,00 190º lugar 08/08/1967 

1248 SANDRA DENISE DOS SANTOS GARCIA 5 7 9 68,00 N.A.T. 68,00 191º lugar 23/04/1979 

639 ANDRIELLY DA COSTA ALMEIDA 5 7 9 68,00 N.A.T. 68,00 192º lugar 08/02/1990 

995 VANIA REGINA CARBALLO GONCALVES 3 5 12 67,75 N.A.T. 67,75 193º lugar 06/03/1979 

1493 NAIARA ADRIANA BUENO MAZZINI 3 5 12 67,75 N.A.T. 67,75 194º lugar 04/10/1979 

1016 MAIRA CRISTIANE SILVEIRA DA SILVA 3 5 12 67,75 N.A.T. 67,75 195º lugar 13/02/1982 

410 ANA PAULA PINTO DE LIMA 3 5 12 67,75 zero 67,75 196º lugar 08/11/1983 

766 REBECA MIRANDA BACK 3 5 12 67,75 N.A.T. 67,75 197º lugar 16/02/2001 

860 ROSE CLERE FONTOURA DOS SANTOS 5 4 11 67,25 N.A.T. 67,25 198º lugar 11/02/1969 

1209 LORENA DOS SANTOS QUINCOZES 5 4 11 67,25 N.A.T. 67,25 199º lugar 16/01/1973 

338 LILIAN ERCILIA CHOCHO DE OLIVEIRA 2 5 10 57,25 10,00 67,25 200º lugar 24/05/1981 

993 ANDREIA VALEJOS DA SILVEIRA 4 5 11 67,00 N.A.T. 67,00 201º lugar 01/04/1975 

1467 LUCIELE ROSS PRATES 4 5 11 67,00 N.A.T. 67,00 202º lugar 30/01/1981 

795 ADRIANA KUBIAK  4 5 11 67,00 N.A.T. 67,00 203º lugar 07/11/1982 

1264 CARLA  DIELITY MARTINS MAZUHI 4 5 11 67,00 N.A.T. 67,00 204º lugar 26/03/1997 

878 ISABELA HONÓRIO MACIEL ALMEIDA 5 4 10 63,50 3,50 67,00 205º lugar 22/12/1969 

1251 ANTÔNIA OROCILDA CHÔCHO CAMPÃO RODRIGUES  3 6 11 66,75 N.A.T. 66,75 206º lugar 30/01/1974 

384 TATHIELLE ANTUNES DIAS  3 6 11 66,75 N.A.T. 66,75 207º lugar 01/02/1988 

431 DANIELE IRIGARAY MARTENS 2 7 11 66,50 N.A.T. 66,50 208º lugar 24/05/1996 

116 MARIZA SEVERO FERREIRA 5 5 10 66,25 N.A.T. 66,25 209º lugar 03/03/1982 

541 FERNANDA GARCEZ DA SILVA 5 5 10 66,25 N.A.T. 66,25 210º lugar 22/04/1983 

559 MARIA DE NAZARÉ MACEDO DA SILVEIRA 5 5 10 66,25 N.A.T. 66,25 211º lugar 18/09/1991 
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1191 BRUNA DIAS NETTO 5 5 10 66,25 N.A.T. 66,25 212º lugar 19/12/1995 

457 ROSA LUCIA CASTURIAGA MARTINS 4 6 10 66,00 N.A.T. 66,00 213º lugar 07/01/1967 

323 QUELEN DA SILVEIRA FERREIRA  4 6 10 66,00 N.A.T. 66,00 214º lugar 23/06/1989 

987 SUZANY BRUM CASSURIAGA 4 6 10 66,00 N.A.T. 66,00 215º lugar 20/12/2000 

1461 EVANGELINA DOS SANTOS RIBAS 3 7 10 65,75 N.A.T. 65,75 216º lugar 15/12/1970 

746 TATIANE DE FATIMA FONTOURA GARCEZ 3 7 10 65,75 N.A.T. 65,75 217º lugar 09/09/1979 

834 LUCIMERE DA FONSECA LEAO 3 5 11 64,00 1,50 65,50 218º lugar 30/11/1969 

802 ROSANE MARTINS COSTEIRA 4 4 10 60,50 5,00 65,50 219º lugar 18/10/1961 

990 LUCIANE PEÇANHA DALLASTA  6 6 8 64,50 1,00 65,50 220º lugar 18/12/1972 

1052 SARA DE MORAIS RODRIGUES 4 3 12 65,25 zero 65,25 221º lugar 16/08/1999 

811 PATRICIA FREITAS DE OLIVEIRA 4 5 10 63,25 2,00 65,25 222º lugar 11/03/1969 

155 LUCIANA RODRIGUES VALERIO  5 6 9 65,25 N.A.T. 65,25 223º lugar 23/11/1972 

922 ROSANE ANTUNES SEVERO BARRETO 5 6 9 65,25 N.A.T. 65,25 224º lugar 05/03/1976 

544 CRISTIANE ANTUNES ESPILMA 4 4 11 64,25 0,50 64,75 225º lugar 26/10/1977 

1070 ALINE SIMÕES MADRUGA 6 5 8 61,75 3,00 64,75 226º lugar 15/06/1983 

735 LUCI MARA PIMENTEL RODRIGUEZ 5 5 9 62,50 2,00 64,50 227º lugar 20/01/1965 

253 DIZIELLI MARIA FRANCO 4 6 8 58,50 6,00 64,50 228º lugar 18/11/1987 

503 JONICE SIMAS GARCIA 4 4 11 64,25 N.A.T. 64,25 229º lugar 15/03/1974 

935 TÁSSIA DE SOUZA MACHADO  4 4 11 64,25 N.A.T. 64,25 230º lugar 21/08/1992 

173 LUISA MELEU LUCAS 4 4 11 64,25 N.A.T. 64,25 231º lugar 25/09/1995 

665 CIDINARA FONTOURA SILVA 3 5 11 64,00 zero 64,00 232º lugar 12/02/1969 

1014 CRISTINA COSTEIRA DOS SANTOS 3 5 11 64,00 zero 64,00 233º lugar 25/09/1979 

1021 MICHELE FEIJÓ MELLO 3 5 11 64,00 N.A.T. 64,00 234º lugar 02/01/1991 

442 CAROLINE ANTUNES ÁVILA 3 5 11 64,00 N.A.T. 64,00 235º lugar 23/06/1991 

105 ELIANDRA VIEIRA SIMÕES 3 5 11 64,00 N.A.T. 64,00 236º lugar 29/10/1998 

709 RENATA RAMIRES LOPES 5 4 10 63,50 0,50 64,00 237º lugar 21/08/1991 

1419 CHARLENE ANDRADE DOMINGUES 5 4 10 63,50 N.A.T. 63,50 238º lugar 05/07/1990 

401 CRISTIANA GOMES OZORIO 4 5 10 63,25 N.A.T. 63,25 239º lugar 16/05/1969 

93 ROSENI MEDIANEIRA ALBANIO DOS SANTOS 4 5 10 63,25 N.A.T. 63,25 240º lugar 06/07/1980 

1227 ARTHUR GARIBALDI JARDIM 4 5 10 63,25 N.A.T. 63,25 241º lugar 15/05/1991 

299 LIDIANE VARGAS VIEIRA 4 5 10 63,25 N.A.T. 63,25 242º lugar 23/06/1991 

318 KAIRUSA RIBAS SILVA 4 6 9 62,25 1,00 63,25 243º lugar 17/12/1986 

1265 KATIUÇA SILVA RIBEIRO 2 3 13 63,00 N.A.T. 63,00 244º lugar 16/08/1983 

321 JUREMA DE FREITAS MEZZOMO 3 6 10 63,00 N.A.T. 63,00 245º lugar 01/03/1966 

1142 FRANCIELE CAMARGO FERREIRA 3 6 10 63,00 N.A.T. 63,00 246º lugar 04/05/1987 

810 SIMONE DA MOTTA MORALES 3 6 10 63,00 N.A.T. 63,00 247º lugar 11/12/1989 

745 ADRIANA DOS SANTOS QUINCOZES 3 6 10 63,00 N.A.T. 63,00 248º lugar 09/08/1991 

490 ALCIONE CALÇADA SILVA 3 6 10 63,00 N.A.T. 63,00 249º lugar 06/01/2000 

686 JULIANA VIEIRA LOPES 4 5 8 55,75 7,00 62,75 250º lugar 03/08/1985 

1464 DAIANE MARQUES MARTINS 5 5 9 62,50 N.A.T. 62,50 251º lugar 05/07/1977 

947 MARCIA COSTA GARCIA TEIXEIRA 5 5 9 62,50 zero 62,50 252º lugar 16/06/1979 

1432 FRANCIELE SOUZA DA ROSA 5 5 9 62,50 N.A.T. 62,50 253º lugar 11/05/1986 

364 HELENA VIEIRA XAVIER 4 5 9 59,50 3,00 62,50 254º lugar 28/02/1961 

1491 LUCY MARA DILELIO ALI 4 6 9 62,25 N.A.T. 62,25 255º lugar 17/08/1972 

417 MIRIAN CRISTIANA ARIAS DOS SANTOS 4 6 9 62,25 zero 62,25 256º lugar 23/11/1973 

1468 MARILISE MARTINS VARGAS 4 6 9 62,25 N.A.T. 62,25 257º lugar 22/06/1981 

967 DARLENE MOREIRA ROLA 3 4 10 57,50 4,50 62,00 258º lugar 27/08/1965 

629 ÉDINA MARZA DOS SANTOS DINIZ 3 5 10 60,25 1,50 61,75 259º lugar 11/06/1975 

590 MARIA DE LOURDES PAIVA AITA 4 4 9 56,75 5,00 61,75 260º lugar 04/05/1987 

705 CLAUDIA PAZ C ASTRO MESSIAS 6 6 7 60,75 1,00 61,75 261º lugar 25/08/1981 

997 ELIANE ROSENILDA CORRÊA LEAL 5 6 7 57,75 4,00 61,75 262º lugar 12/07/1977 

289 QUESSIA MORAES MELLO 5 6 8 61,50 N.A.T. 61,50 263º lugar 09/05/1993 

524 MARICE FRANCO COELHO 2 5 11 61,00 zero 61,00 264º lugar 06/04/1973 

1122 NÚBIA GIANE DE MORAES CÔRTES 6 4 8 59,00 2,00 61,00 265º lugar 17/06/1964 
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681 SAIONARA BRANDI DOS SANTOS 4 3 10 57,75 3,00 60,75 266º lugar 14/10/1967 

303 JANCILEIDI DOS SANTOS PINTO 4 4 10 60,50 N.A.T. 60,50 267º lugar 24/10/1981 

545 JANAÍNA RIBEIRO BRUNO 4 4 10 60,50 N.A.T. 60,50 268º lugar 18/12/1989 

1441 BRUNA MAIA REMONATO 4 4 10 60,50 N.A.T. 60,50 269º lugar 01/09/1996 

30 GILSON DA FONTOURA GONÇALVES  4 4 10 60,50 zero 60,50 270º lugar 28/02/2000 

888 MARIA HELENA SILVA RIBEIRO 4 5 9 59,50 1,00 60,50 271º lugar 27/02/1967 

650 LEILA ELIZA RODRIGUES PADILHA 3 5 9 56,50 4,00 60,50 272º lugar 07/08/1967 

695 PAULA GILDAZIA DIAS KESSLER 3 5 10 60,25 N.A.T. 60,25 273º lugar 19/07/1973 

773 CARLA RIBEIRO CAVALHEIRO 3 5 10 60,25 N.A.T. 60,25 274º lugar 17/05/1990 

998 MILENE DEYQUES SANCHES 3 5 10 60,25 N.A.T. 60,25 275º lugar 16/03/1993 

461 FRANCELHE MACHADO CASSURIAGA  3 5 10 60,25 N.A.T. 60,25 276º lugar 16/04/1995 

763 ELISAMA VARGAS BARBOSA DA FONTOURA 3 5 10 60,25 N.A.T. 60,25 277º lugar 19/06/1996 

1430 RAFAELA ROLA MILBRADT 3 5 10 60,25 N.A.T. 60,25 278º lugar 26/03/2001 

742 ANDRESSA MOREIRA VIERO 3 5 10 60,25 N.A.T. 60,25 279º lugar 25/04/2011 

759 MAXIMIRA COSTA PEREIRA DOS REIS 2 6 10 60,00 zero 60,00 280º lugar 10/07/1966 

53 CAMYLLY COSTEIRA SCHULZ  2 6 10 60,00 N.A.T. 60,00 281º lugar 31/01/1996 

1373 PAULA LUCILA CASSURIAGA TORRES 4 5 9 59,50 0,50 60,00 282º lugar 29/08/1982 

469 DANIELA BAARBOSA BICCA 6 3 9 60,00 N.A.T. 60,00 283º lugar 16/03/1993 

1214 MARIA EDIVANA DOS SANTOS SOUZA SILVA  3 6 9 59,25 0,50 59,75 284º lugar 05/12/1989 

625 MARCELE COELHO ALVES 3 6 9 59,25 0,50 59,75 285º lugar 06/06/1995 

250 CLAUDIA MARIA GARCIA LOPES 5 4 9 59,75 N.A.T. 59,75 286º lugar 03/08/1961 

1293 ANA AMÉLIA COLINA MACHADO GONÇALVES 5 4 9 59,75 N.A.T. 59,75 287º lugar 01/04/1985 

1102 PATRICIA MESQUITA DE ARAÚJO 3 3 11 58,50 1,00 59,50 288º lugar 25/02/1995 

1237 VERÔNICA SOUTO FAGUNDES 4 5 9 59,50 N.A.T. 59,50 289º lugar 31/12/1981 

939 BRUNA SILVEIRA LUCAS LEITE 4 5 9 59,50 N.A.T. 59,50 290º lugar 23/08/1989 

832 FRANCIELE OLIVEIRA DA ROSA  4 5 9 59,50 N.A.T. 59,50 291º lugar 21/03/1990 

635 LUANA MENDES 3 6 9 59,25 N.A.T. 59,25 292º lugar 30/11/1980 

365 MARINEI ANTUNES GARCEZ 6 3 8 56,25 3,00 59,25 293º lugar 27/03/1979 

899 ROSELI SILVEIRA TAVARES 6 4 8 59,00 N.A.T. 59,00 294º lugar 04/08/1974 

1239 KAREN ALINE SILVEIRA CARVALHO 5 5 8 58,75 N.A.T. 58,75 295º lugar 30/04/1999 

451 JANAINE SILVEIRA SILVA 3 3 11 58,50 zero 58,50 296º lugar 17/01/1990 

194 PATRÍCIA SILVEIRA MOREIRA 3 5 9 56,50 2,00 58,50 297º lugar 17/10/1988 

416 VIVIANE FERREIRA SOUZA 4 6 8 58,50 zero 58,50 298º lugar 08/03/1984 

607 ELIANE MEDIANEIRA POZZEBON VENTURINI 3 6 8 55,50 3,00 58,50 299º lugar 10/12/1977 

946 ROSANA RODRIGUES LOPES 2 4 11 58,25 N.A.T. 58,25 300º lugar 17/04/1979 

845 BERENICE DE JESUS ALVES DUARTE  4 3 10 57,75 zero 57,75 301º lugar 22/04/1969 

1224 ANA CARLA PEREIRA 4 3 10 57,75 N.A.T. 57,75 302º lugar 27/02/1980 

1474 KATIA DARLENE CARVALHO DA TRINDADE  4 3 10 57,75 N.A.T. 57,75 303º lugar 07/11/1983 

1015 ZELIA GONÇALVES BATISTA 4 5 8 55,75 2,00 57,75 304º lugar 04/09/1962 

165 FABIANE BATISTA MACHADO 5 6 7 57,75 N.A.T. 57,75 305º lugar 17/10/1980 

1234 AMANDA KÉSSIA PIRES MATOS CORREA 3 4 10 57,50 N.A.T. 57,50 306º lugar 25/11/2001 

104 NEIVA MARA PARTILHO MENA 2 5 10 57,25 N.A.T. 57,25 307º lugar 06/03/1978 

793 DÉBORA PEREIRA PERGHER 2 5 10 57,25 N.A.T. 57,25 308º lugar 24/03/1991 

702 GABRIELA SANTOS LORENSI  2 5 10 57,25 N.A.T. 57,25 309º lugar 30/12/2001 

1444 MARIA DA GRAÇA SANTANA FERNANDES  5 3 9 57,00 N.A.T. 57,00 310º lugar 08/02/1959 

1019 LUCIANA FRAGA DE BITTENCOURT 4 4 9 56,75 N.A.T. 56,75 311º lugar 12/12/1971 

475 FERNANDA DA FONTOURA ALVES 4 4 9 56,75 N.A.T. 56,75 312º lugar 09/07/1998 

148 EDUVIRGES CORRÊA SALDANHA 4 4 9 56,75 N.A.T. 56,75 313º lugar 28/12/1998 

406 VIVIANE MOREIRA DA SILVA 3 5 9 56,50 N.A.T. 56,50 314º lugar 14/01/1983 

1450 EONE ZELONI URRUTIA MACHADO CAMARGO  2 6 9 56,25 N.A.T. 56,25 315º lugar 16/09/1971 

140 NATHASHA BRONDANI POZZEBON 2 6 9 56,25 N.A.T. 56,25 316º lugar 14/09/1999 

1000 PATRÍCIA GUNTZEL CUNHA 4 5 8 55,75 N.A.T. 55,75 317º lugar 29/08/1982 

1424 LUTIELI DUTRA CORREIA 4 5 8 55,75 N.A.T. 55,75 318º lugar 20/09/1990 

876 ELAINE SIMOES DA LUZ VIANNA 2 5 9 53,50 2,00 55,50 319º lugar 04/03/1970 
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1495 ELIANE LENCINA CHAGAS GONÇALVES 4 4 8 53,00 2,50 55,50 320º lugar 29/09/1964 

911 DERCILENE PIMENTEL DOS SANTOS  2 7 8 55,25 N.A.T. 55,25 321º lugar 29/07/1975 

1124 ANDRESSA LEMOS BORGES 2 7 8 55,25 N.A.T. 55,25 322º lugar 09/03/1995 

189 JUSSARA TEIXEIRA DE SOUZA 5 5 7 55,00 N.A.T. 55,00 323º lugar 20/10/1966 

432 LUCIA GOMES OZORIO 3 3 10 54,75 N.A.T. 54,75 324º lugar 19/12/1972 

684 THANIZE MACHADO COSTEIRA 4 6 7 54,75 N.A.T. 54,75 325º lugar 27/08/1986 

890 PATRÍCIA SILVA RIBEIRO 4 5 7 52,00 2,00 54,00 326º lugar 19/09/1993 

978 LIA TERESINHA ARAÚJO MAYER 3 4 9 53,75 N.A.T. 53,75 327º lugar 06/11/1976 

340 MARIA CLEIDE OLIVEIRA BRITO  3 4 9 53,75 N.A.T. 53,75 328º lugar 28/09/1987 

15 DANIEL CHAGAS CARVALHO 3 4 9 53,75 N.A.T. 53,75 329º lugar 01/10/1999 

794 CRISTIANE MELGAREJO DE SIMÕES  2 5 9 53,50 N.A.T. 53,50 330º lugar 02/02/1973 

1454 SILVIA MARA PEÇANHA LOPES 4 4 8 53,00 N.A.T. 53,00 331º lugar 13/10/1977 

1138 ANA LETICIA DE LIMA ALVES 4 4 8 53,00 N.A.T. 53,00 332º lugar 04/06/1980 

698 JALUS LAUZ BARBOSA  3 5 8 52,75 N.A.T. 52,75 333º lugar 27/01/1968 

791 RACHEL VINHAS TAMBASCO 3 5 8 52,75 N.A.T. 52,75 334º lugar 23/11/1969 

54 CAROLINE ANTUNES MUNHOZ 3 5 8 52,75 N.A.T. 52,75 335º lugar 13/03/1999 

704 EDUARDA SANTOS LORENSI 3 5 8 52,75 N.A.T. 52,75 336º lugar 30/12/2001 

83 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 3 4 8 50,00 2,50 52,50 337º lugar 15/12/1988 

991 LUCIANE RODRIGUES LEITE 5 4 7 52,25 N.A.T. 52,25 338º lugar 13/09/1977 

817 SANDRA RODRIGUES ROCHA 4 5 7 52,00 N.A.T. 52,00 339º lugar 22/12/1978 

643 LILIANA RODRIGUES COSTEIRA 5 5 6 51,25 N.A.T. 51,25 340º lugar 09/08/1978 

308 ROSELI MAIA JORGE 5 5 6 51,25 zero 51,25 341º lugar 05/11/1981 

225 PRISCILA ROSA RODRIGUES 2 4 9 50,75 N.A.T. 50,75 342º lugar 05/04/1993 

973 FABIELE MELO ESPINOSA  2 4 9 50,75 N.A.T. 50,75 343º lugar 21/07/1995 

589 CLAUDINELEN LEMOS BORGES 3 7 6 50,75 N.A.T. 50,75 344º lugar 29/05/1993 

1453 THAILA FERREIRA PIO FARIAS 4 3 8 50,25 N.A.T. 50,25 345º lugar 29/09/1989 

174 SOLANGE GOULART LEOCADIO 3 4 8 50,00 N.A.T. 50,00 346º lugar 21/10/1979 

658 ISADORA RODRIGUES ALVES RAMOS 3 4 8 50,00 N.A.T. 50,00 347º lugar 09/10/1993 
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807 LUCIANA LEITE DA CUNHA 6 7 11 78,50 9,00 87,50 25º lugar 09/01/1968 

 


